1506

3 Settore Mobilita internazionale e Servizi agli Studenti
gg{:ﬁ%ﬁ%ﬁl Ufficio Orientamento e Tutorato
RBINO Via Aurelio Saffi, 2 — 61029 Urbino (PU)
DI U Tel. +39 0722 305381/384
CARLO BO tutorato@uniurb.it

DECRETO RETTORALE N. 686/2022

IL RETTORE

Premesso che

Visti

€ gia stata emanata la graduatoria relativa all’assegnazione degli incarichi per i tutor didattici
nell’ambito delle Scuole/Corsi di studio;

€ stata espletata la procedura di valutazione per l'attribuzione degli incarichi di Tutor d’Ateneo
presso gli Uffici amministrativi, si rende necessario pubblicare la graduatoria delle assegnazioni
allo svolgimento di tale attivita.

il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68 “Revisione della normativa di principio in materia di
diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti, in attuazione
della delega prevista dall’articolo 5, comma 1, lettera a), secondo periodo, e d), della legge 30
dicembre 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 3, lettera f), e al
comma 67;

lart. 13 della Legge n. 341 del 19 novembre 1990 “Riforma degli ordinamenti didattici
universitari”;

il Decreto del Ministero dell'lstruzione, dell’'Universita e della Ricerca del 22 ottobre 2004, n. 270
“Modifiche al Regolamento recante norme concernenti I'autonomia didattica degli Atenei,
approvato con decreto del Ministero dell’Universita e della ricerca scientifica e tecnologica 3
novembre 1999, n. 509

l'art. 2 del Decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca del 23 ottobre 2003
n. 198 “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la mobilita degli studenti”;

l'art. 3 del Decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca del 29 dicembre
2017 n. 1049;

Richiamati

lo Statuto della Universita degli studi di Urbino Carlo Bo emanato con Decreto Rettorale n.
138/2012 del 2 aprile 2012, modificato con Decreto Rettorale n. 548/2018 del 6 novembre 2018
e con Decreto Rettorale n. 228/2020 del 24 giugno 2020;

il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 224/2022 del 9 maggio
2022;

il Bando di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di assegni per I'incentivazione delle
attivita di tutorato a.a. 2022/2023 emanato con Decreto Rettorale n. 580/2022 del 11 novembre
2022;

gli esiti delle valutazioni dei colloqui formulate dalla Commissione di valutazione, costituita con
Decreto Rettorale n. 627/2022 del 1 dicembre 2022;

il verbale della Commissione di valutazione del concorso per titoli e colloquio per il conferimento
di assegni per l'incentivazione delle attivita di tutorato per anno accademico 2022/2023 costituita
con Decreto Rettorale n. 650/2022 del 12 dicembre 2022;

il Decreto Rettorale n. 657/2022 del 16 dicembre 2022 di emanazione delle graduatorie dei tutor
didattici assegnati ai Dipartimenti/Scuole;

il verbale della Commissione per lo svolgimento dei colloqui di approfondimento per la verifica
delle competenze specifiche ai fini dell’attribuzione degli incarichi di Tutor presso gli Uffici
amministrativi di cui all’art. 1 del bando (D.R. 580/2022) costituita con Decreto Rettorale n.
664/2022 del 19 dicembre 2022;

DECRETA

di emanare la graduatoria degli aventi titolo a svolgere attivita di tutorato d’Ateneo per I'a.a.
2022/2023, come nel testo sotto riportato:



1506

Settore Mobilita internazionale e Servizi agli Studenti

gg{:ﬁ%ﬁ%ﬁl Ufficio Orientamento e Tutorato
DI URBINO Via Aurelio Saffi, 2 — 61029 Urbino (PU)
CARLO BO Tel. +39 0722 305381/384
tutorato@uniurb.it
Nominativo Ufficio di assegnazione

PIFFER Martina

Segreteria particolare del Rettore e dei Pro-rettori
Staff Comunicazione

PARENTE Francesco Maria

Mobilita Internazionale

MONTESI Ludovica

Orientamento e Tutorato

DE ANNA Riccardo

Ufficio Sostenibilita

BORRELLI Daniela

Orientamento e Tutorato

RAUSA Marco

CISDEL

BERLIOCCHI Jacopo

Ufficio Terza Missione e Contamination Lab

SARCINA Sofia Elena

Ufficio assicurazione per la qualita

CETANI Angelamaria

Ufficio Relazioni con gli Studenti, Applicativi
Carriera e Diritto allo Studio — Studenti Stranieri

PATISSO Noemi

Orientamento e Tutorato

2. | Candidati di cui al punto 1 sono tenuti ad accettare l'incarico entro il 7° giorno successivo dalla
pubblicazione della graduatoria nell’Albo ufficiale di Ateneo rispondendo alla comunicazione di
posta elettronica inviata dall’ufficio Orientamento e Tutorato alla mail istituzionale (Art.12 del

bando).

3. Ai Candidati NEGROGNA Alessio e ALARIO Margherita, ' Amministrazione si riserva di proporre

un ufficio di assegnazione sulla base delle ulteriori esigenze che perverranno.

4. La decorrenza effettiva delle attivita e le modalita di svolgimento verranno concordate con il

Referente dell’ Ufficio/Progetto in base alle esigenze.

Urbino, 22 dicembre 2022

IL RETTORE
Giorgio Calcagnini




